
 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joost Dekkers Zwolle 1 30,14 59

2 Niels Leliveld Nijverdal 1 2643 59

3 Remco Nijkamp Neede 1839 54

4 Erik Smid Arnhem 1746 53

Pieter van Kruistum Ede97 53

5 Barry Burgers Lochem 161 53

6 René van der Meulen Kampen 1550 53

7 Jelmer Nolles Rhenen 1435 53

8 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1334 53

19-2-2023 09:09:14 1 van 159rnd 24km 00:32:48uur (gem. 33,4sec) 43,2km/h



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Joost Dekkers Zwolle 1 33,14 59 3 30,1

2 Niels Leliveld Nijverdal 1 2743 59 1 26

3 Remco Nijkamp Neede 2039 54 2 18

4 Erik Smid Arnhem 1746 53 17

5 Barry Burgers Lochem 161 53 16

6 René van der Meulen Kampen 1550 53 15

7 Jelmer Nolles Rhenen 1435 53 14

8 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 1334 53 13

9 Pieter van Kruistum Ede97 53

19-2-2023 09:09:16 1 van 159rnd 24km 00:32:48uur (gem. 33,4sec) 43,2km/h



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie A (C1 M1 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Joost Dekkers 59 14 32:48.869 25.17125.222

2 Niels Leliveld 59 143 32:49.821 25.48626.264

3 Remco Nijkamp 54 139 29:57.005 26.15832.715

4 Erik Smid 53 046 29:44.350 27.57227.868

5 Barry Burgers 53 01 29:44.451 27.66927.669

6 Pieter van Kruistum 53 097 29:44.460 27.38627.530

7 René van der Meulen 53 050 29:44.631 25.83125.831

8 Jelmer Nolles 53 035 29:44.738 26.28626.286

9 Henk-Wim van den Berg 53 034 29:50.780 27.74332.713

19-2-2023 09:09:18 1 van 159rnd 24km 00:32:48uur (gem. 33,4sec) 43,2km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie A (C1 M1 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Niels Leliveld 159431 27 26 29 16 15 19 27

Joost Dekkers 158,342 23 14 23 33,1 32,1 33,1

Ewout Beijeman 151,3443 33,1 22 32,1 38,1 26

Remco Nijkamp 124394 12 11 13 22 23 23 20

Alfred Bolks 93475 4 15 22 26 26

Frans Bugter 83286 15 20 19 16 13

René van der Meulen 78507 23 16 6 18 15

Joan Bloemert 70458 11 14 7 21 17

Erik Smid 58469 5 13 9 10 4 17

Egbert Oenema 582710 6 4 8 20 20

Edwin Korenberg 53,15411 30,1 23

Mark Heimensen 48712 3 10 11 3 21

Mark Zweers 474113 4 3 10 18 12

Jelmer Nolles 443514 5 1 18 6 14

Gerrit Sellis 371115 14 6 12 5

Stephan Edelijn 363616 9 2 15 10

Gerben Meerbeek 363717 1 8 4 10 13

Gerrit de Graaf 36918 22 12 2

Gijs Gjaltema 359819 21 1 6 7

Arjen Tysma 322920 13 7 5 7

Barry Burgers 31121 7 8 16

Hein van den Pol 313822 10 9 12

Frank Veltkamp 283023 9 8 11

Roy Nijkamp 243224 6 9 9

André Klompmaker 215125 21

Wouter Wietzes 20326 8 1 11

Henk-Wim van den Berg 133427 13

Ronald Holtmaat 53328 5

Henri van Ramshorst 54229 2 3

19-2-2023 09:09:19 1 van 1



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Stephan van den Nieuwendijk Katwijk96 50

1 Marc den Besten Uddel 25,166 50

2 Harrie Klein Gebbink Groenlo 2135 50

3 Christiaan Abeelen Wesepe 1865 50

4 Henk Lieftink Terborg 176 50

5 Leo Kluifhooft Lelystad 1642 50

6 Leo de Leede Goor 151 50

7 Hans Frederiks Driel 1451 50

8 Henk van de Belt Huissen 1313 50

9 Arthur Reuvers Ooij 1257 50

10 Reijer Versteeg Renswoude 1133 45

11 Wim van Dorland Driebergen 1071 46

12 Theo Selman Driel 914 40

13 Jan Jacobs Ewijk 812 40

14 Jan Heuver Voorthuizen 723 39

19-2-2023 09:04:53 1 van 150rnd 20km 00:26:19uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Marc den Besten Uddel 27,166 50 2 25,1

2 Harrie Klein Gebbink Groenlo 2135 50 21

3 Christiaan Abeelen Wesepe 2165 50 3 18

4 Henk Lieftink Terborg 176 50 17

5 Leo Kluifhooft Lelystad 1642 50 16

6 Leo de Leede Goor 151 50 15

7 Hans Frederiks Driel 1551 50 1 14

8 Henk van de Belt Huissen 1313 50 13

9 Arthur Reuvers Ooij 1257 50 12

10 Reijer Versteeg Renswoude 1133 45 11

11 Wim van Dorland Driebergen 1071 46 10

12 Theo Selman Driel 914 40 9

13 Jan Jacobs Ewijk 812 40 8

14 Jan Heuver Voorthuizen 723 39 7

15 Stephan van den Nieuwendijk Katwijk96 50

Jan Bolks Nijkerk DNF50 28

Diede Wallet Nijkerk DNS55 25

19-2-2023 09:04:55 1 van 150rnd 20km 00:26:19uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie B (C2 M2 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Stephan van den Nieuwendijk 50 096 26:19.371 26.79726.797

2 Marc den Besten 50 066 26:19.545 27.27227.272

3 Harrie Klein Gebbink 50 035 26:22.095 28.20828.693

4 Christiaan Abeelen 50 065 26:22.148 28.58928.632

5 Henk Lieftink 50 06 26:22.267 28.01528.015

6 Leo Kluifhooft 50 042 26:22.535 28.15128.229

7 Leo de Leede 50 01 26:22.579 28.10428.170

8 Hans Frederiks 50 051 26:22.585 28.52028.520

9 Henk van de Belt 50 013 26:22.855 28.33028.330

10 Arthur Reuvers 50 057 26:30.560 28.30834.754

11 Wim van Dorland 46 071 24:56.833 28.41052.321

12 Reijer Versteeg 45 033 24:04.800 28.74432.239

13 Theo Selman 40 -114 21:36.045 28.95736.223

14 Jan Jacobs 40 -112 21:45.216 28.41438.671

15 Jan Heuver 39 -123 21:47.107 29.60735.503

16 Jan Bolks 28 -150 18:04.065 28.3382:41.099

17 Diede Wallet 25 055 15:46.736 28.4661:52.994

19-2-2023 09:04:59 1 van 150rnd 20km 00:26:19uur (gem. 31,6sec) 45,6km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie B (C2 M2 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Marc den Besten 157,1661 23 21 21 21 21 23 27,1

Henk van de Belt 122,1132 15 17 17 18 14 28,1 13

Henk Lieftink 12263 19 19 17 18 16 16 17

Harrie Klein Gebbink 113354 17 16 15 16 15 13 21

Edwin Derksen 104,2645 25,1 28,1 20 10 12 9

Christiaan Abeelen 99656 13 16 14 17 18 21

Hans Frederiks 94517 11 12 13 13 18 12 15

Niels Teunissen 84,3968 28,1 28,1 28,1

Marco Thörig 7679 5 13 12 15 16 15

Jan Bolks 605010 14 7 9 9 11 10

Henk Hendriksen 536711 6 11 7 11 9 9

Reijer Versteeg 433312 18 14 11

Jan Jacobs 401213 6 5 7 14 8

Esther Korenberg 405314 9 8 11 12

Leo de Leede 39115 7 17 15

Wim van Dorland 357116 10 4 11 10

Arthur Reuvers 295717 10 7 12

Jan Heuver 252318 12 6 7

Arnoud Assendorp 246919 8 10 6

Ed Boerakker 226120 4 3 10 5

Remco Caldenhoven 223721 8 6 8

Theo Selman 171422 8 9

Leo Kluifhooft 164223 16

Auke-Tjeerd Hiemstra 157024 9 6

Hank van Campen 15825 15

Martijn Boer 126326 5 5 2

Jann van Benthem 102227 10

Diede Wallet 85528 4 4

19-2-2023 09:05:00 1 van 1



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Ronald van der Aa Deventer 25,134 40

2 Remco Caldenhoven Arnhem 2135 40

3 Rudi Geertman Wierden 1836 40

4 Wim den Oudsten Nijkerk 1788 40

5 Nico van Bergeijk Lelystad 1631 40

6 Karel ter Steege Enter 1510 40

7 Henk Holland Ambt Delden 1411 40

8 Jan Pons Angerlo 1387 40

9 Ciska Koole Zoelen 1239 40

10 Herman de Leeuw Ophemert 115 40

11 Remco Wisselink Hengelo 1037 40

12 Derko van Veldhoven Zoelen 947 39

18-2-2023 22:21:04 1 van 140rnd 16km 00:22:44uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Ronald van der Aa Deventer 25,134 40 25,1

2 Remco Caldenhoven Arnhem 2135 40 21

3 Rudi Geertman Wierden 2136 40 3 18

4 Wim den Oudsten Nijkerk 1888 40 1 17

5 Nico van Bergeijk Lelystad 1831 40 2 16

6 Karel ter Steege Enter 1510 40 15

7 Henk Holland Ambt Delden 1411 40 14

8 Jan Pons Angerlo 1387 40 13

9 Ciska Koole Zoelen 1239 40 12

10 Herman de Leeuw Ophemert 115 40 11

11 Remco Wisselink Hengelo 1037 40 10

12 Derko van Veldhoven Zoelen 947 39 9

Marcel Bloemenkamp Lettele DNS43 39

Jan de Bruin Heumen DNF9 38

Pedro Bergevoet Duiven DNF46 35

Pieter van Felius Arnhem DNF12 30

Wiebe van der Werf Dieren DNF1 30

18-2-2023 22:21:07 1 van 140rnd 16km 00:22:44uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



 

 

       

BvDROM 7 - Nijmegen 18-2-2023

Categorie C (M3 en D)

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Ronald van der Aa 40 034 22:44.784 28.44728.515

2 Remco Caldenhoven 40 035 22:45.502 28.16628.166

3 Rudi Geertman 40 036 22:45.598 28.37728.377

4 Wim den Oudsten 40 088 22:45.625 27.90427.904

5 Nico van Bergeijk 40 031 22:45.701 28.73328.733

6 Karel ter Steege 40 010 22:46.154 28.55328.553

7 Henk Holland 40 011 22:46.202 29.10229.102

8 Jan Pons 40 087 22:48.217 29.96330.073

9 Ciska Koole 40 039 22:48.506 29.68129.681

10 Herman de Leeuw 40 05 22:49.841 30.26730.267

11 Remco Wisselink 40 037 22:50.801 29.93030.004

12 Derko van Veldhoven 39 047 22:41.812 29.99653.918

13 Marcel Bloemenkamp 39 043 24:19.319 30.7112:31.126

14 Jan de Bruin 38 09 21:47.940 30.66234.630

15 Pedro Bergevoet 35 046 20:28.619 30.79542.705

16 Pieter van Felius 30 -112 17:15.832 30.70338.783

17 Wiebe van der Werf 30 -11 18:11.498 30.7211:09.524

18-2-2023 22:21:12 1 van 140rnd 16km 00:22:44uur (gem. 34,1sec) 42,2km/h



Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk Categorie C (M3 en D) - Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6 7

Tussenklassement

Rudi Geertman 146,1361 21 21 18 15 30,1 20 21

Nico van Bergeijk 134,3312 25,1 25,1 17 24 25,1 18

Henk Holland 105113 23 14 16 16 22 14

Karel ter Steege 92,1104 25,1 17 17 5 13 15

Remco Caldenhoven 81355 24 19 17 21

Jan de Bruin 7296 16 10 16 3 13 14

Remco Wisselink 63377 8 16 13 4 12 10

Wim den Oudsten 61458 17 12 3 11 18

Ciska Koole 59399 10 11 8 6 12 12

Alexander Heideman 544110 16 18 20

Maurice Verbeek 502511 18 17 15

Marcel Bloemenkamp 494312 14 21 6 8

Herman de Leeuw 48513 14 15 8 11

Ronald van der Aa 44,13414 19 25,1

Marlin Schouwstra 40,19015 25,1 11 4

Wijnand van den Berg 384416 6 10 9 10 3

Joop Broens 38817 12 14 12

Bouwe-Dirk Talsma 281318 7 14 7

Jan van Dasselaar 262719 15 11

Jan Pons 248920 11 13

Robert van der Ham 24421 11 13

Wiebe van der Werf 20122 10 10

Derko van Veldhoven 184723 9 9

Henk Veneman 18224 13 5

Anton Scholten 162225 9 7

Pieter van Felius 141226 5 7 2

Kalista Lamers 149527 14

Julia Vredenberg 139228 13

Pedro Bergevoet 114629 11

Pieter Boumeester 92330 9

Evy van Zoest 89831 8

Dimajo Hemmen 71532 1 6

Ben Kruk 54033 5

Thea de Groot 49734 4

Evert de Ruiter 33835 3

18-2-2023 22:21:13 1 van 1


